

Otoczak LAVA RED



Cena	9,99 zł
Numer katalogowy	Otoczak czerwony lava wulkaniczna
Producent	Kamienieakwariowe.pl

Opis produktu

Czerwony Otoczek Lava Wulkaniczna do Akwarium: Ognisty Podwodny Krajobraz

Przenieś swoje akwarium na nowy poziom estetyczny i stwórz ognisty podwodny krajobraz dzięki czerwonemu otoczakowi lava wulkaniczna. Ten kamień dodaje nie tylko koloru, ale także unikalnego charakteru Twojemu zbiornikowi.

Czerwona Lava Wulkaniczna: Natury Siła w Twoim Akwarium

Czerwona lava wulkaniczna to kamień, który narodził się w trzewiach ziemi, w wyniku potężnych procesów geologicznych. To symbol natury w jej najbardziej majestatycznej postaci. Wprowadzenie czerwonego otoczaka lava wulkaniczna do swojego akwarium to nie tylko kwestia dekoracji, to połączenie Twojego zbiornika z potężną siłą przyrody.

Estetyczna Piękność: Czerwona Lava Wulkaniczna w Twoim Akwarium

Czerwona lava wulkaniczna zachwyca swoją głęboką czerwoną barwą, która przypomina płomień. Jej nieregularny kształt i porowata struktura tworzą wyjątkowy wygląd, który nadaje Twojemu akwarium charakteru i egzotycznego uroku. To kamień, który nadaje się zarówno do stylizacji na naturalny biotop, jak i tworzenia egzotycznych podwodnych krajobrazów.

Zachowane Parametry Wody: Czerwona Lava Wulkaniczna w Twoim Zbiorniku

Czerwona lava wulkaniczna nie wpływa negatywnie na parametry wody w akwarium. Nie zmienia pH ani twardości wody, co oznacza, że jest bezpieczna dla ryb i roślin. To istotne dla utrzymania zdrowego środowiska w zbiorniku i zapewnienia, że Twoje ryby i rośliny będą się w nim dobrze czuły.

Kreatywna Aranżacja: Tworzenie Ognistych Pejzaży

Czerwona lawa wulkaniczna daje Ci nieograniczone możliwości w tworzeniu podwodnych krajobrazów. Możesz ją układać według własnych pomysłów, tworząc malownicze wulkaniczne wzgórza, jaskinie czy tajemnicze groty. Jej porowata struktura umożliwia roślinom przyczepienie się, co tworzy naturalny wygląd i dodaje głębi Twojemu akwariom.

Pielęgnacja i Czystość: Czerwona Lawa Wulkaniczna w Doskonałym Stanie

Czerwona lawa wulkaniczna jest łatwa w pielęgnacji. W razie potrzeby możesz ją przemyć pod bieżącą wodą, aby usunąć ewentualne zanieczyszczenia. Kamień ten jest trwały i odporny na wpływ wody, co oznacza, że zachowa swój atrakcyjny wygląd przez długi czas.

Podsumowanie: Ognisty Krajobraz w Twoim Akwariom

Czerwona lawa wulkaniczna to kamień, który wprowadza ognisty urok natury do Twojego akwariom. Jej estetyczna piękność, neutralny wpływ na parametry wody i możliwość tworzenia fascynujących krajobrazów czynią ją doskonałym wyborem dla każdego akwarysty. Ożyw swoje akwariom ognistym podwodnym krajobrazem i wybierz czerwoną lawę wulkaniczną!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 1 kg , 20 kg , 5 kg , 15 kg

Rozmiar: 4-8 cm

Zalecane ilości

Zalecana ilość kamieni do akwariom	30 litrów	3 - 6 kg
	60 litrów	7 - 10 kg
112 litrów	15 - 20 kg	
240 litrów	20 - 25 kg	
350 litrów	30 - 35 kg	
500 litrów	40 - 50 kg	